

単 価 合 意 書

令和7年10月1日に契約した大和御所道路曾我高架橋（P9他）アンカーフレーム設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月21日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 河本 敦

受注者 住所 福島県郡山市西田町鬼生田字阿広木1番地

氏名 矢田工業株式会社 代表取締役 成田 正樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		71,999,796	
工場製作工		式	1		71,999,796	
アンカープレート製作工		式	1		70,499,396	
製作加工	鋼材各種	t	38.3	555,367	21,270,556	
ボルト・ナット	H.T.B S10T M22×60	組	320	191.2	61,184	
アンカーボルト	φ180×3790 S35CN	組	48	556,373	26,705,904	
アンカーボルト	φ165×3650 S35CN	組	28	410,966	11,507,048	
アンカーボルト	φ160×3590 S35CN	組	24	456,446	10,954,704	
工場塗装工		式	1		1,500,400	
前処理	シンクリッチプライマー(製品プラスト)	m2	440	2,422	1,065,680	
下塗	無機シンクリッチペイント 塗装回数 1回	m2	440	988	434,720	
間接労務費		式	1		5,353,747	
工場純工事費		式	1		77,353,543	
工場管理費		式	1		6,645,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)		式	1		83,999,465	
橋梁下部		式	1		34,169,549	
工場製品輸送工		式	1		424,057	
輸送工		式	1		424,057	
輸送	アンカーフレーム	t	38.3	11,072	424,057	
鋼製橋脚工		式	1		32,790,837	
オープンケーン基礎工		式	1		24,152,865	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	340	33,281	11,315,540	
型枠	撤去しない埋設型枠	式	1		340,751	
鉄筋	SD345 D51	t	25	147,878	3,696,950	
鉄筋	SD345 D41	t	17.28	133,785	2,311,804	
鉄筋	SD345 D38	t	3.31	132,779	439,498	
鉄筋	SD345 D35	t	9.64	131,864	1,271,168	
鉄筋	SD345 D29~32	t	24.78	178,076	4,412,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16～25	t	2.44	129,027	314,825	
鉄筋	SD345 D16～25 差筋	t	0.39	127,197	49,606	
橋脚ワーキング工		式	1		6,652,692	
アンカーフレーム架設 (P9R)		基	1	1,655,395	1,655,395	
アンカーフレーム架設 (P9L)		基	1	1,688,338	1,688,338	
アンカーフレーム架設 (P10R)		基	1	1,668,206	1,668,206	
アンカーフレーム架設 (P11R)		基	1	1,640,753	1,640,753	
現場継手工		式	1		1,985,280	
本締めボルト		本	320	6,204	1,985,280	
仮設工		式	1		954,655	
交通管理工		式	1		954,655	
交通誘導警備員		式	1		954,655	
直接工事費		式	1		34,169,549	
共通仮設費		式	1		7,383,098	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		467,774	
技術管理費		式	1		57,815	
道路施設基本工事作成費		式	1		57,815	
現場環境改善費（率計上）		式	1		409,959	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,915,324	
純工事費		式	1		41,552,647	
現場管理費		式	1		17,111,241	
(現場原価)		式	1		58,663,888	
工事原価		式	1		142,663,353	
一般管理費等		式	1		23,086,647	
工事価格		式	1		165,750,000	
消費税相当額		式	1		16,575,000	
工事費計		式	1		182,325,000	